.90.
.17.

.90.
.17.

.90.
.17.

.90.
.17.

.90.
.17.

.90.
.17.

Vel qomt apodes ad capiendu eu. si de domo exe. //
 at vel ei equitati capit habenas equi et rumpit
 impulsiu sella. et minis et terroribz artat eu pae
 et tre facit qd captu adaptiu te. V. f. P. q. et // P. 1.
 qmit. omnes tles p. exogmiali nec rpat. utru imiat
 mag qd mau colt mrem tle p. coherete aut rem
 demad eius rapiat aut rapas qbz. idu q e pmdat.
 Facz bj si solo metu coopt. et pbi aliquid det. et
 se redimat na tles nec impone nec mre p. cohēn //
 ta māt manu. Quid si quis arcepat clericiam
ptata res suas qd ei furaty fuit. et pviolencia ault
ei. V. f. V. No credit q madit. canone. si res // 40.
illas auferat du e mapporondo an qua apportas se
rapiat ad locu desinat. Facz si exombrallo. q. no lz
ei sibi diae us. Quid si qd inuariat clericiu tur
pit agente cu uxore mra filia et sorore eu mu
blat et occidit. V. f. V. No ut si possit dia q th par // 40.
tit. quo ad exogmialoz eo q dect. ex. c. e. Si res ipa
no disingant mt atrocā duria et no atrocā mē
clomig. et no licelat eu occide. ex. de pma. c. 2. Sed
utru maritus. si dremes clericiu possit eu tenē m
bitu. V. f. V. No pt tenē utruq. p uxore et dia // 40.
cu sine exogmialoz donec vocat testes. ut. f. de
uall. de pta. ex. de sen. ex. si res clerici. V. f. V.
Idem V. f. V. Quid de illo q ordinat ad uxore ut clerici
vocat. ad turpitudme. et sic eu verberat. V. f. V. // 40.
q ta vnr q mlr et dādant canonoz. pudcauarit. Quid
de mulie que puiti succota impetatoz ea ad turpitudme.
V. f. V. No. si solu ad rōis impetat. et ipa reolent per
cutit madit. canona. si aut tangit valla et ipa se de // 40. 41.
fundas ad moderamie inculpati tutela eu paliet no
credo q vadat se curig. et q faciat se absolui ad cautela
Quid si qd iraty vadat q. clericiu elucato ense punga
et hasta q passur. V. f. P. q. No madit q manu // 40.
no dicit. V. f. V. Quid de illo q psequitur
clericu succota ut pcurat et clericiu sine pcurione
ledit. quia cadit. V. f. V. credo q mo vadat. De // 40.

illo q' madat mleriaa mia mang Volentad . . .

¶ . . . Si sequit' effecty vberq' madet . . .

¶ . . . mulier . . . si . . . Quid si madati' miss' adre . . .

¶ . . . uocandu' madatu' . . . Dispositio e . . . q' p' madator . . .

¶ . . . iud' ontay reuocato . . . demiss' adre id' reuerberat

¶ . . . vber' exogmicatq' e . . . Si . . . reuocatio quid' puenit

¶ . . . adre no' e' madator exogmicatq' . . . ex . . . Depu' . . .

¶ . . . Exsmuatio . . . Si . . . p' m' . . . ab . . . iudice . . .

¶ . . . de h' . . . q' . . . ho . . . h' . . . vber' . . . q' . . . a . . . soluto . . . p' . . .

¶ . . . de . . . q' . . . p' . . . d' . . . reuoc' . . . reuoc' . . . si . . . dig' . . . q' . . . fiat . . .

¶ . . . Quid' si madans d' . . . reuoc' . . . post' . . . reuoc' . . .

¶ . . . decadat . . . ¶ . . . h' . . . Si . . . notoriu' . . . sit . . .

¶ . . . no' . . . fuit . . . absoluto . . . vel . . . signa . . . p' . . . appuerunt . . .

¶ . . . h' . . . iud' . . . reuoc' . . . nec . . . e' . . . sepeliendy . . . demittit' . . .

¶ . . . ¶ . . . Quid' . . . si . . . no' . . . madauit . . .

¶ . . . ¶ . . . q' . . . p' . . . a . . . ratu' . . . h' . . .

¶ . . . ¶ . . . m' . . . m' . . . e' . . . mag' . . . m' . . . d' . . .

¶ . . . d' . . . a . . . ratu' . . . h' . . . qu' . . . ratu' . . . h' . . .

¶ . . . ¶ . . . no' . . . d' . . . suo . . . t' . . . p' . . . ratu' . . . h' . . .

¶ . . . ¶ . . . no' . . . madit . . . v' . . . canona . . .

¶ . . . ¶ . . . q' . . . li . . . ¶ . . . Quid' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

¶ . . . ¶ . . . d' . . . d' . . . q' . . . d' . . . d' . . .

Quoniam quid sit. **De** **Contritione**

De **Contritione** sic dicitur. **Contritio** est dolor voluntaria assumptus propter peccatum ad propositum confitendi et satisfaciendi. **Quoniam** si in naturalibus aliquid queri dicitur quod totale. **Omnia** enim peccata dicitur. **Sic** et homo queri dicitur quod affectus peccati per omnes sui partes totale generat. **Ad** peccatum autem peccato respicit et quod illud respicit dolor quidam est. **Ad** deo gratia pro dolore in qua propter genus dicitur. **Ad** dicitur autem voluntarie assumptus. **De** ratione in qua modo et addit. **peccatum** tamen significans loco ultimo. **De** h. e. et legitur. **Distinctiones** quatuor gratiarum in quibus et actus sunt. **Prima** est pro sacramenti promissione et potest addit. aliquid pro peccato pro respectu ad aliam partem et ideo addit. cum proposito confitendi et satisfaciendi. **Secunda** est. **De** **Contritione** et **Attritione**. **De** **Contritione** sic dicitur. **Contritio** est in corporelibus actibus dicitur que aliquando est diminuta vel diminuta sed non perfecta. **Contritio** vero quod omnes partes sunt et perfecta tribus sunt in spiritualibus. **Attritio** significat quandam displicentiam de peccato sed non plena. **Contritio** autem perfecta displicentiam. **Utrum** requiratur gratia in quibus actu mortali. **De** **Contritione** sic dicitur. **Quoniam** mortali peccato mortali et actuali aut pro voluntate adeo adaptum. **De** ad gratia quibus autem. **De** quod domini remissione peccati mortalis fiat actuali dicitur a peccato addit que quedam appellatur. **Gratia**. **De** peccato in bibulis sufficit finalis gratia ad conatum ad recordandum et diligendum. **De** peccato obliuio. **De** quod in fine dolore. **De** obliuione eius que ex negligentia generat. **De** **Gratia** specialis gratia vel dolor de quibus peccato requiratur. **De** **Gratia** sic dicitur. **De** quatuor ad principium gratiarum. **De** aut quod de peccato suo cogitat et dolet et si non dolore gratiarum saltem dolore attritionis. **Sic** est quod specialis sic dicitur quibus peccato que quod in memoria habet sed ad terminum. **De** **Dolor** sic dicitur in peccato sufficit pro pena sit aut quibus gratia.

90.
4.

90.
4.

90.
4.

De
peccato
mortali
et
actuali
aut
pro
voluntate
adeo
adaptum
De
quod
domini
remissione
peccati
mortalis
fiat
actuali
dicitur
a
peccato
addit
que
quedam
appellatur
Gratia
De
peccato
in
bibulis
sufficit
finalis
gratia
ad
conatum
ad
recordandum
et
diligendum
De
peccato
obliuio
De
quod
in
fine
dolore
De
obliuione
eius
que
ex
negligentia
generat
De
Gratia
specialis
gratia
vel
dolor
de
quibus
peccato
requiratur
De
Gratia
sic
dicitur
De
quatuor
ad
principium
gratiarum
De
aut
quod
de
peccato
suo
cogitat
et
dolet
et
si
non
dolore
gratiarum
saltem
dolore
attritionis
Sic
est
quod
specialis
sic
dicitur
quibus
peccato
que
quod
in
memoria
habet
sed
ad
terminum
De
Dolor
sic
dicitur
in
peccato
sufficit
pro
pena
sit
aut
quibus
gratia

de omnibz peccatis tunc... quia...
 spoliatione precedant... quia...
 gloriatio...
cap. i. De peccato
 Confitatio...
cap. ii. De pudore
 pudor...
 Quia...
 timor...
cap. iii. De humilitate
 humilitas...
cap. iv. De dolore
 dolor...
 Si...
cap. v. De tristitia
 tristitia...
 Si...
cap. vi. De timore
 timor...
 Si...
cap. vii. De conscientia
 conscientia...
 Si...
cap. viii. De tristitia
 tristitia...
 Si...
cap. ix. De dolore
 dolor...
 Si...
cap. x. De tristitia
 tristitia...
 Si...
cap. xi. De timore
 timor...
 Si...
cap. xii. De conscientia
 conscientia...
 Si...

90

91

92

93

Marginal notes on the left edge, partially visible from the adjacent page, containing various scriptural or doctrinal fragments.

Predicator debet habere

tria sequuntur. Primo ut sit in tanta caritate
 ardens. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 et angelorum caritate aut non habeam factus sum nihil
 et sonans aut cymbalum tympanum. Secundo ut
 sit episcopi caritate lucans. Greg. 9. In nomine deo dicitur
 omnibus. Cuius caritate despiciat et respiciat ut et eius predi-
 catio condempnat. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 et mala conuenit. Deo spernit quo ad dampnum
 debent. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 ad actum predicandi gratiam. Iniqua quatuor et actande
 deo. Primo a tempore aptum. In sup. i. 1. Ipsi Christus
 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor oportuna. Greg. 9.
 Si linguis habeam loquor oportuna. primum primum oportuna quod apud audi-
 tora metus ipse sua inimicitate se deprecatur si habeat
 oportuna. Oportuna non potest. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 Secundo a loco quod predicatio debet fieri in acta val-
 deliquit loco publico et honesto non ad impudens domi-
 bus et proclama quantitate. Laycos ne forte nascatur. Suspi-
 cio heresis. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 Valere audire predicatio sup tacta. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 exordium etia principium. Tercio a quali et audientia. Ita
 sapientibus et doctis alia et profunda potest predicare. simplicibus
 non pauca et plana. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 in effectos. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 episcopi non ad potestatem. In istis fidelibus secreta fidei non
 et pandenda nisi for. Regna apparet quod volent qui
 et tu ad cautela. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 quali et dicendum est. In istis docet. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 duo docet et rotalia non itaque fabulas aut gmaticalia
 et huiusmodi. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 Quatuor et. Quo predicatores ad exornat utriusque pme
 et ab eis reope. Vide. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor
 raptibus. 1. Cor. 13. Si linguis habeam loquor